
Uchwała Nr 1082/67/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na ekspertów wchodzących w skład komisji, 

która zostanie powołana w celu wyboru Strategii rozwoju lokalnego kierowanego  

przez społeczność w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 

inicjatywy LEADER” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  

2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)), art. 33 ust. 3 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. 

ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego Funduszu 

Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu 

Spójności i Europejskiego Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady 

(WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE. L 347 z 20.12.2013 r., z późn. zm.), w związku z art. 5  

ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349),  

art. 2 ust. 2 pkt 2 lit. a) oraz art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym  

z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378) oraz art. 49 ustawy z dnia  

11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146  

oraz z 2015 r. poz. 378) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala się termin naboru kandydatów na ekspertów wchodzących w skład komisji,  

która zostanie powołana w celu wyboru Strategii rozwoju lokalnego kierowanego  

przez społeczność w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 

LEADER” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 w dniach 

od 24 sierpnia 2015 r. do 4 września 2015 r. 
 

§ 2. 
 

Miejscem składania ofert kandydatów na ekspertów, o których mowa w § 1 będzie Kancelaria 

Ogólna Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  
 

§ 3. 
 

Termin i miejsce składania ofert kandydatów na ekspertów, ustalone w § 1 i 2, podaje się  

do publicznej wiadomości na stronach internetowych www.mazovia.pl  

oraz www.prow.mazovia.pl.  
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie.  
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045.  


